
                                                  
  

 
KILPAILIJAOHJE 
 
 
TRANSPORT HOSIKE OY SM – RALLISPRINT I 15.6.2024 
 
Huittisten Urheiluautoilijat ry  
 
 
SAAPUMINEN JA VARIKKO  
 
Alueelle on mahdollista tulla jo perjantaina 14.6.2024 klo 17:00 alkaen 
Isoista huoltoautoista yhteys varikkopäällikkö Kimmo Raikunen 044 5601625 
Alueella ei ole yövartiointia eikä sähköä, varikon portit ovat suljettuina la 15.6 klo 22.00 – su 16.6 klo 7.00 välisen ajan. 
Trailerit viedään traileriparkkiin, seuraa opasteita.  
Varikkopaikalle vain yksi huoltoauto ja kilpa-auto sekä mahdollinen nuottiauto. 
Kilpa- ja huoltoautojen alla on oltava varikkoalueella vähintään auton pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei 
kevytpeitettä). 
Kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä käsisammutin (vähintään 6 kg).  
Tankkaus omalla varikkopaikalla, tankatessa oltava sammutin lähellä ja käytettävä imeytysmattoa. 
Polttoainekannut säilytettävä huoltoautossa.  
Alueelle tulee pelastusviranomainen tekemään tarkistuksen ja kohteena alueella olevat teltat ja sammuttimet, joten huolehdithan 
että sammuttimet ovat tarkistettuja ja teltat määräysten mukaisesti kiinnitetty. 
 
KILPAILUTOIMISTO  
Sijainti Varikkoalueen läheisyydessä kts.kartta. 
Kilpailutoimiston puhelinnumero on 0405689205.  
Kilpailun virallinen ilmoitustaulu on Sportity-sovelluksessa ja salasana on HOS24.  
 
TURVALLISUUSTARKASTUS JA SEN AIKATAULU  
Turvallisuustarkastus suoritetaan varikkoalueella kiertävänä klo 10:10-12:15 
Sarjan tuulilasitarran puuttuminen estää turvallisuustarkastuksen. 
Mikäli kilpailija on reittiin tutustumassa, niin jätä katsastukseen liittyvät paperit sekä ajovarusteet penkille. 
Turvallisuustarkastuksen jälkeen henkilökunta laittaa oranssin katsastustarran tuulilasin oikeaan yläreunaan. 
 
KILPAILUNUMERON MAINOKSET 
Kilpailunumeron mainokset: Transport Hosike Oy sekä Säkylän Huoltopiste. 
Tuulilasitarra: Sarjasäännön mukainen. 
 
REITTIIN TUTUSTUMINEN  
Tutustuminen alkaa klo 10:10 ei nuotittavat ja klo 12:40 tutustuminen nuotittavilla jotka saavat nuotittaa reitin kahteen kertaan. 
Tutustuminen päättyy klo 13:00 molemmilla. Noudata varovaisuutta.  
 
Varikolta lähtöön siirryttäessä nopeus max 15 km/h. 
 
KILPAILUN SUORITUS 
Kilpailussa ajetaan kolme lähtöä rallisprintin sääntöjen mukaisesti. Lähtö tapahtuu valolähetyksellä 30 sekunnin välein.  



                                                  
  

Lähtövalot mallia MUT. 
Maaliintulossa käytettäessä valokennoa, ajanotto suoritetaan ja tulokset julkaistaan 1/100 sekunnin tarkkuudella. 
 
KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ   
Erkki Tiainen p.0400 598098  
   
 
 
PALKINTOJENJAKO  
Kilpailun päätyttyä epävirallisten tulosten mukaisesti kilpailutoimiston edessä.  
Kilpailun nopeimmat kolme parasta 2WD ja 4WD autoineen kuvausta varten 
 
 
TERVETULOA TRANSPORT HOSIKE OY SM –ASFALTTISPRINT I kilpailuun! 


